
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 138/2021

PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 053/2021

A Prefeitura de Confresa, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro, torna público que fará realizar no dia 11 de junho
de 2021, às 15:00hs (horário local), na sala da Comissão Permanente de Licitações, situada na rua 13 de maio s/n, Centro
na cidade de Confresa-MT, a Reunião para realização do PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 053/2021 - SRP do tipo Menor
Preço Item de acordo com as Leis em vigência. O Edital e seus anexos estarão disponíveis na sala do Departamento de
Licitações e Contratos no endereço citado acima e no site Confresa.org no link do Portal da Transparência, no e-mail:
licitaconfresa@hotmail.com, de segunda à sexta-feira, tel. Contato  (66) 3564-1818    RAMAL  30.

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL SENDO, LAMA ASFALTICA GROSSA COM EMULSAO RL-1C EM RUAS E AVENIDAS DO MUNICIPIO DE
CONFRESA-MT, CONFORME CONVENIO Nº 0512/2020/SINFRA.  Confresa-MT, 21 de maio de 2021.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA

Pregoeiro Municipal

PORTARIA Nº 126/2021

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 079/2021

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2021

A Prefeitura Municipal de Confresa/MT torna pública, para o conhecimento dos interessados, o resultado do processo
licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2021, conforme segue:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA
UBS INDIGENA URUBU BRANCO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
JUNTAMENTE A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA - MT.

HOMOLOGADO

Para a empresa:

RF CONSTRUTORA E CONTABILIDADE LTDA

CNPJ: 40.574.27/0001-42

END: AV. GETULIO VARGAS Nº 143

FONE: (66) 98423-0337 / 98408-9326

CIDADE: CONFRESA-MT     CEP: 78.652-000

EMAIL: rfconstrutoraecontabilidadeltd@gmail.com

REPRESENTANTE: Fábio Emídio da Costa

Vencedora do único item 01 do certame, no valor global de R$ 146.189,22 (Cento e Quarenta e Seis Mil e Cento e Oitenta e
Nove Reais e Vinte e Dois Centavos).Confresa-MT, 21 de MAIO de 2021.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA

Presidente Comissão de Licitação.

Portaria nº008/2021.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5afbeb79



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5afbeb79

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T14:01:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




